Inovações e Questões Polêmicas", a ser realizado no período de 9 a 12/12/25, com carga horária de 28h,
na cidade de Foz de Iguaçu/PR, nos termos da Solicitação de Contratação da Secretaria de Gestão de
Pessoas (documento 1779896), junto à empresa IOC Capacitação Ltda, CNPJ 10.825.457/0001-99, no
valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), com fundamento no artigo 74, III, "f", da Lei nº
14.133/2021.

(assinado eletronicamente)

Rubens Lisbôa Maciel Filho
Diretor-Geral

Considerando a manifestação da Diretoria-Geral:

Ratifico o Procedimento de Inexigibilidade de Licitação.